股权投资基金合伙企业（有限合伙）所持有的公司股份不存在被质押的情况。

2、大股东资金占用事项进展

2020年1月15日，公司收到中国证券监督管理委员会重庆监管局（以下简称“重庆证监局”）下发的《行政处罚事先告知

书》（处罚字[2020]1号），针对公司实际控制人及其关联方非经营性资金占用的问题，重庆证监局拟就对实际控制人、公

司以及相关董事、监事和高级管理人员作出相应的行政处罚。

   2020年5月14日，公司收到重庆证监局下发的《行政处罚决定书》（处罚字【2020】1号）。

3、引入战略合作伙伴

报告期内，公司与深圳晶泰科技有限公司（以下简称“晶泰科技” ）签订了《战略合作协议》，双方将在药物结晶技术

和工艺研究开发、药物智能开发平台、生物及制剂市场开拓等领域开展多项深度合作，共同推动为全球制药企业提供“计算+

实验+工艺开发制造”这种全新的药物设计与固态研发及工艺开发制造服务，致力于提升药物研发和生产效率，让新药更快惠

及更多患者。同日，公司全资二级子公司J-STAR与晶泰科技美国关联公司XtalPi Inc.签订了本协议项下关于结晶技术的业务

合作子协议，双方将利用各自的优势率先在美国以服务客户的方式共同针对新药研发中涉及晶体的瓶颈问题开发优势解决方

法。

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

《关于收到中国证券监督管理委员会重庆监管局行政

处罚事先告知书的公告》（公告编号：2020-003号）

2020年01月15日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

《关于与深圳晶泰科技有限公司签署<战略合作协议>

的公告》（公告编号：2020-012号）

2020年03月10日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

《关于实际控制人部分股份质押及解除质押的公告》

（公告编号：2020-013号）

2020年03月11日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

《关于收到中国证券监督管理委员会重庆监管局行政

处罚决定书的公告》（公告编号：2020-040号）

2020年05月15日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

重庆博腾制药科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

   46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 94,698,491 17.45%   175,000 175,000 94,873,491 17.48%

3、其他内资持股 94,433,491 17.40%   175,000 175,000 94,608,491 17.43%

   境内自然人持股 94,433,491 17.40%   175,000 175,000 94,608,491 17.43%

4、外资持股 265,000 0.05%   265,000 0.05%

   境外自然人持股 265,000 0.05%   265,000 0.05%

二、无限售条件股份 448,049,042 82.55%   -175,000 -175,000 447,874,042 82.52%

1、人民币普通股 448,049,042 82.55%   -175,000 -175,000 447,874,042 82.52%

三、股份总数 542,747,533 100.00%   542,747,533 100.00%

股份变动的原因

   报告期内，公司向激励对象授予2019年股票期权与限制性股票激励计划预留限制性股票，增加有限售条件股份中境内

自然人持股175,000股，减少无限售条件股份175,000股。

股份变动的批准情况

   详见“第五节重要事项”“十二、公司股权激励计划、员工持股计划或其他员工激励措施的实施情况”。

股份变动的过户情况

   详见“第五节重要事项”“十二、公司股权激励计划、员工持股计划或其他员工激励措施的实施情况”。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

   受股份变动影响，2019年度公司每股收益0.35元/股，稀释每股收益0.35元/股，归属于公司普通股股东的每股净资产5.65

元/股；2020年上半年公司每股收益0.25元/股，稀释每股收益0.25元/股，归属于公司普通股股东的每股净资产5.81元/股。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

重庆博腾制药科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

   47